
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art.  222 ust. 4 oraz art. 257 pkt  3 ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1 i 3   uchwały  Nr 376/LIV/2022  
Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  
2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 2. 

§ 2. Dokonuje sie zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1.400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0934FFA-21C2-4E2D-BA42-5EACF16978D0. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

40001 0,00

2 507,53

431,04

61,43

-3 000,00

0,00

60016 -50 000,00

-50 000,00

60017 50 000,00

50 000,00

0,00

75085 0,00

-1 000,00

1 000,00

75095 0,00

-37 928,36

2 833,36

35 095,00

0,00

75412 0,00

206,00

415,00

-621,00

-1 400,00

75818 -1 400,00

-1 400,00

1 400,00

80101 500,00

-37 000,00

5 000,00

37 000,00

-3 000,00

-500,00

-500,00

-500,00

80103 -500,00

-500,00

80113 -300,00

-300,00

80195 1 700,00

1 400,00

300,00

0,00

85154 0,00

-3 000,00

5 000,00

-2 000,00

0,00

85219 20 000,00Ośrodki pomocy społecznej

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3240 Stypendia dla uczniów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4280 Zakup usług zdrowotnych

Dowożenie uczniów do szkół

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

750 Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i łączność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dostarczanie ciepła

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Nr dokumentu Zarządzenie nr 45/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-06-27

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 45/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 27.06.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0934FFA-21C2-4E2D-BA42-5EACF16978D0. Podpisany Strona 1



20 000,00

85228 -20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

85295 0,00

16 000,00

1 260,00

5 250,00

420,00

740,00

53,00

-18 142,00

-1 441,00

-16 000,00

-1 250,00

16 000,00

1 250,00

-1 900,00

-140,00

-1 948,00

-152,00

0,00

85504 3 800,00

3 500,00

300,00

85508 -3 800,00

-3 800,00

0,00

92601 0,00

-2 000,00

2 000,00

92605 0,00

-1 364,00

1 151,00

213,00

Razem: 0,00

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0934FFA-21C2-4E2D-BA42-5EACF16978D0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


